
Příspěvkové organizace zřízené městem hospodařily v roce 2018 takto: 
 
Mateřská škola Vratimov, Na Vyhlídce 25, IČ 60043733 hospodařila takto: 
Výnosy činily 25.607.853 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 3.918.161,68 Kč, náklady 
25.415.593 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2018 činí 192.260 Kč. Stav finančních fondů 
k 31.12.2018 je 3.505.025 Kč. 
 
Základní škola Vratimov, Masarykovo nám. 192, IČ 61963691 hospodařila takto: 
Výnosy činily 21.430.073 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 5.982.674 Kč, náklady 
21.291.694 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2018 činí 138.379 Kč. Stav finančních fondů 
k 31.12.2018 je 615.599 Kč. 
 
Základ škola Vratimov, Datyňská 690, IČ 47861665 hospodařila takto: 
Výnosy činily 28.702.669 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 2.767.757 Kč, náklady 
28.677.359 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2018 činí 25.310 Kč. Stav finančních fondů 
k 31.12.2018 je 1.135.451 Kč. 
 
Základní umělecká škola Vratimov, Masarykovo nám. 192, IČ 00846791 hospodařila takto: 
Výnosy činily 11.387.563 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 20.420,- Kč, náklady 11.291.652 
Kč. Hospodářský výsledek za rok 2018 činí 95.911 Kč. Stav finančních fondů k 31.12.2018 je 
272.682 Kč. 
 
Městská knihovna Vratimov, IČ 47999781 hospodařila takto: 
Výnosy činily 4.317.010 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 2.045.000,- Kč, náklady 4.266.369 
Kč. Hospodářský výsledek za rok 2018 činí 50.641 Kč. Stav finančních fondů k 31.12.2018 je 
134.894 Kč. 
 
Dům dětí a mládeže Vratimov, příspěvková organizace, IČ 75086778 hospodařil takto: 
Výnosy činily 11.036.727 Kč z toho dotace z rozpočtu města 1.771.640 Kč, náklady 
10.755.534 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2018 činí 281.193 Kč. Stav finančních fondů 
k 31.12.2018 je 1.512.252 Kč. 
 

 

Město Vratimov je členem těchto zájmových sdružení a organizací: 
 
Dobrovolný svazek obcí Slezská brána – roční příspěvek 2018 činil 159.566 Kč. 
Svaz měst a obcí – roční příspěvek 2018 činil 18.035,60 Kč. 
Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů – roční příspěvek 2018 činil 1.500 Kč. 
 

 

Obchodní společností s majetkovou účastí města ve výši 100% obchodního podílu: 
 

Vratimovské služby spol. s.r.o., IČ 25832808 vykazuje za rok 2018 hospodářský výsledek ve 
výši -214.137,59 Kč při výnosech 12.978.766,17 Kč a nákladech 13.192.903,76 Kč. Rada 
Města při působnosti Valné hromady výsledky hospodaření společnosti Vratimovské služby 
spol.s.r.o. za rok 2018 dosud neschválila. U této společnosti nebyl proveden audit, neboť ze 
zákona není povinný.  
 



Teplo Vratimov spol.s.r.o., IČ 623032094 vykazuje za rok 2018 hospodářský výsledek ve výši 
-405.937 Kč při výnosech 11.201.833 Kč a nákladech 11.607.770 Kč. Rada Města při 
působnosti Valné hromady schválila dne 26.04.2019 výsledky hospodaření společnosti 
Vratimovské služby spol.s.r.o. za rok 2018. U této společnosti nebyl proveden audit, neboť ze 
zákona není povinný.  
 


